

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงผิวจราจรแอสฟัลติกคอนกรีต รหัสทางหลวงท้องถิ่น น.ศ.ถ.100-45 ถนนสายสี่ใหญ่-ปากตน หมู่ที่ 5- หมู่ที่ 7 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลท้ายสำเภา/องค์การบริหารส่วนตำบลท้ายสำเภา

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. 1. งานผิวทาง (พร้อมเชื่อมทางและขยายไหล่ทาง) 1.1 1. งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 1.1.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 1.1.1.1 งานไพรม์โค้ต และแทคโค้ต (PRIME COAT & TACK COAT)	ตร.ม.	12,120.000	15.18	183,981.60	1.4054	21.33	258,567.74
	1.1.1.1.1							
	งานลาดแอสฟัลต์แทคโค้ต (TACK COAT)							
	1.1.1.2 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE)							
2	1.1.1.2.1 งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา.....ซม. (ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE) 1.2 2. งานเชื่อมทางและขยายไหล่ทาง (จำนวน 8.00 จุด) 1.2.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES)	ตร.ม.	12,120.000	274.72	3,329,606.40	1.4054	386.09	4,679,428.83

ยงยุทธ นาทะชัย

19 มกราคม 2569 15:53:08

หน้า 1 จาก 3

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงผิวจราจรแอสฟัลติกคอนกรีต รหัสทางหลวงท้องถิ่น น.ศ.ถ.100-45 ถนนสายสี่ใหญ่-ปากตน หมู่ที่ 5- หมู่ที่ 7 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลท้ายสำเภา/องค์การบริหารส่วนตำบลท้ายสำเภา

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
3	1.2.1.1 งานไพรม์โค้ต และแท็คโค้ต (PRIME COAT & TACK COAT) 1.2.1.1.1 งานลาดแอสฟัลต์แท็คโค้ต (TACK COAT)	ตร.ม.	170.000	15.18	2,580.60	1.4054	21.33	3,626.77
4	1.2.1.2 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE) 1.2.1.2.1 งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา.....ซม. (ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE)	ตร.ม.	170.000	274.72	46,702.40	1.4054	386.09	65,635.55
5	2. งานสีตีเส้นผิวจราจร (ในชุมชน =3/1) 2.1 งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS) 2.1.1 งานตีเส้นจราจร (MARKINGS) กว้าง 0.10 ม.(ขอบสีขาว/(แบ่งถนนสีเหลือง) 2.1.1.1 THERMOPLASTIC PAINT ระดับ 1 (YELLOW & WHITE) 2.2 งานตีเส้นจราจร RUMBLE STRIPS (WHITE) จำนวน 3 ชุด และเส้นหยุด จำนวน 1 จุด	ตร.ม.	681.750	290.00	197,707.50	1.4054	407.56	277,858.12

ยงยุทธ นาทะชัย

19 มกราคม 2569 15:53:08

หน้า 2 จาก 3

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงผิวจราจรแอสฟัลติกคอนกรีต รหัสทางหลวงท้องถิ่น นศ.ถ.100-45 ถนนสายสี่ใหญ่-ปากตน หมู่ที่ 5- หมู่ที่ 7 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลท้ายสำเภา/องค์การบริหารส่วนตำบลท้ายสำเภา

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
6	2.2.1 งาน RUMBEL STRIPS (WHITE)	ตร.ม.	13.500	349.36	4,716.36	1.4054	490.99	6,628.37
7	3. งานติดตั้งป้ายจราจร 3.1 ป้ายจราจรแบบ ต.57+ต.77 (ข้ามถนน+เขตชุมชนลดความเร็ว) (ป้ายจราจร 2)	ป้าย	2.000	5,770.00	11,540.00	1.4054	8,109.15	16,218.31
8	3.2 สัญญาณไฟกระพริบ + ป้าย ต.22 (ป้ายจราจร 2)	ป้าย	2.000	15,260.00	30,520.00	1.4054	21,446.40	42,892.80
9	3.3 สัญญาณไฟกระพริบ + ป้าย บ.1 (ป้ายจราจร 2)	ป้าย	1.000	17,020.00	17,020.00	1.4054	23,919.90	23,919.90
10	4. งานประชาสัมพันธ์โครงการ (ขนาด 1.20x2.40 เมตร) จำนวน 2 ป้าย 4.1 ป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ	ป้าย	2.000			1.4054		
รวมราคากลาง								5,374,776.39

ยงยุทธ นาทะชัย

19 มกราคม 2569 15:53:08

หน้า 3 จาก 3

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงผิวจราจรแอสฟัลติกคอนกรีต รหัสทางหลวงท้องถิ่น นศ.ถ.100-45 ถนนสายสี่ใหญ่-ปากตน หมู่ที่ 5- หมู่ที่ 7 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลท้ายสำเภา/องค์การบริหารส่วนตำบลท้ายสำเภา

ยงยุทธ นาทะชัย
(ยงยุทธ นาทะชัย)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

นุชจรี ชัยชนะ
(นุชจรี ชัยชนะ)
กรรมการกำหนดราคากลาง

ประเสริฐ จงฤกษ์มงคล
(ประเสริฐ จงฤกษ์มงคล)
กรรมการกำหนดราคากลาง

ยงยุทธ นาทะชัย

19 มกราคม 2569